
Uchwała Nr 135/643/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2021 w związku z Uchwałą Nr XXXIV/287/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2021 rok Nr XXVII/240/2020 Rady 

Powiatu w Oświęcimiu z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 
poz. 920 z pózn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 135/643/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 23 czerwca 2021 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

1 506 624,00 228 562,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 506 624,00 228 562,00 01, 02D,02G,02I 

Transport i łączność 27 500,00 212 906,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 27 500,00 212 906,00           60014 

27 500,00 212 906,00                                       

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

27 500,00 212 905,00                     6300 

Gmina Chełmek 0,00 212 905,00                          2 

Własne 0,00 212 905,00                               W 

Gmina Oświęcim 27 500,00 0,00                          3 

Własne 27 500,00 0,00                               W 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 1,00                     6350 

FRD - "Przebudowa drogi powiatowej 1001K na odcinku I - km od 0+000,00 
do km 0+114,53, na odcinku II - w km od 1+375,00 do km 2+023,00 w 
miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 1,00                          356 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1,00                               S 

Gospodarka mieszkaniowa 6 587,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 587,00 0,00           70005 

6 587,00 0,00                                       

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 382,00 0,00                     0750 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu - jednostka 1 382,00 0,00                          15 

Własne 1 382,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 83,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 83,00 0,00 

Własne 83,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 5 122,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 5 122,00 0,00 

Własne 5 122,00 0,00                               W 

Działalność usługowa 10 000,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 0,00           71012 

10 000,00 0,00                                       

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 

Własne 10 000,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 25 883,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 25 883,00 0,00           75020 

25 883,00 0,00                                       

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

357,00 0,00                     0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

357,00 0,00 

Własne 357,00 0,00                               W 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

556,00 0,00                     0750 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu - jednostka 556,00 0,00                          15 

Własne 556,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 27,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 27,00 0,00 

Własne 27,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 720,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 720,00 0,00 

Własne 3 720,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 922,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 922,00 0,00 

Własne 17 922,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 3 301,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 3 301,00 0,00 

Własne 3 301,00 0,00                               W 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00      754 

Pozostała działalność 60 000,00 0,00           75495 

Strona 1 z 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

60 000,00 0,00                                       

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00                     6260 

FW PSP - "Zakup pojazdu ATV (Quad) dla KP PSP w Oświęcimiu" 60 000,00 0,00                          2 

Dochody szczególne i finansowanie 60 000,00 0,00                               S 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i od innych jednostek   
nieposiad. osob. prawn. oraz wydatki związane z ich poborem 

126 387,00 0,00      756 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

16 387,00 0,00           75618 

16 387,00 0,00                                       

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

7 846,00 0,00                     0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

7 846,00 0,00 

Własne 7 846,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

8 300,00 0,00                     0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

8 300,00 0,00 

Własne 8 300,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

200,00 0,00                     0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

200,00 0,00 

Własne 200,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 41,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 41,00 0,00 

Własne 41,00 0,00                               W 

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 110 000,00 0,00           75622 

110 000,00 0,00                                       

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 110 000,00 0,00                     0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 110 000,00 0,00 

Własne 110 000,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 1 035 318,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 1 035 318,00 0,00           75814 

24 636,00 0,00                                       

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

24 636,00 0,00                     2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

24 636,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 24 636,00 0,00                               Z 

1 010 682,00 0,00                                       

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

1 010 682,00 0,00                     6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

1 010 682,00 0,00 

Własne 1 010 682,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 166 714,00 15 656,00      801 

Technika 0,00 15 656,00           80115 

0,00 15 656,00                                       

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 15 656,00                     2701 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 15 656,00                          41 

Własne 0,00 15 656,00                               W 

Pozostała działalność 166 714,00 0,00           80195 

166 714,00 0,00                                       

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

149 163,00 0,00                     2057 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej" - etap VI - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

100 091,00 0,00                          59 

Własne 100 091,00 0,00                               W 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej" - etap III - I LO w Kętach 

49 072,00 0,00                          60 

Strona 2 z 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Własne 49 072,00 0,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

17 551,00 0,00                     2059 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej" - etap VI - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

11 777,00 0,00                          59 

Własne 11 777,00 0,00                               W 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej" - etap III - I LO w Kętach 

5 774,00 0,00                          60 

Własne 5 774,00 0,00                               W 

Pomoc społeczna 146,00 0,00      852 

Ośrodki wsparcia 146,00 0,00           85203 

146,00 0,00                                       

Wpływy z różnych dochodów 146,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 146,00 0,00 

Własne 146,00 0,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 089,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 20 000,00 0,00           85333 

20 000,00 0,00                                       

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

20 000,00 0,00                     2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

20 000,00 0,00 

Własne 20 000,00 0,00                               W 

Pozostała działalność 28 089,00 0,00           85395 

28 089,00 0,00                                       

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

28 089,00 0,00                     2701 

Erasmus+ "Grow it up - competences and framework for social system youth 
workers" - PCPR w Oświęcimiu 

28 089,00 0,00                          30 

Własne 28 089,00 0,00                               W 

Strona 3 z 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów 

77 219,00 90 156,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 0,00 3 000,00 05 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 000,00           70005 

0,00 3 000,00                                       

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 3 000,00                     0750 

PZ Nr 10 w Kętach 0,00 3 000,00                          10 

Własne 0,00 3 000,00                               W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 0,00 1 463,00 07 

Oświata i wychowanie 0,00 1 463,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 1 463,00           80120 

0,00 1 463,00                                       

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 463,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 463,00 

Własne 0,00 1 463,00                               W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 0,00 15 000,00 16 

Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00      801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 15 000,00           80148 

0,00 15 000,00                                       

Wpływy z usług 0,00 15 000,00                     0830 

Wpływy z usług 0,00 15 000,00 

Własne 0,00 15 000,00                               W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 9 579,00 0,00 35 

Gospodarka mieszkaniowa 5 239,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 239,00 0,00           70005 

5 239,00 0,00                                       

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 239,00 0,00                     0750 

PUP w Oświęcimiu 5 239,00 0,00                          19 

Własne 5 239,00 0,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 340,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 4 340,00 0,00           85333 

4 340,00 0,00                                       

 Wpływy z różnych dochodów 4 340,00 0,00                     0970 

 Wpływy z różnych dochodów 4 340,00 0,00 

Własne 4 340,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 64 322,00 69 179,00 42 

Ochrona zdrowia 0,00 20 392,00      851 

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuńcze 0,00 20 392,00           85117 

0,00 20 392,00                                       

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 20 392,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 20 392,00 

Własne 0,00 20 392,00                               W 

Rodzina 64 322,00 48 787,00      855 

Rodziny zastępcze 36 947,00 0,00           85508 

36 947,00 0,00                                       

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

36 947,00 0,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

36 947,00 0,00 

Własne 36 947,00 0,00                               W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 375,00 48 787,00           85510 

22 775,00 48 787,00                                       

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 0,00                     0950 

Strona 1 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 0,00 
Własne 10 000,00 0,00                               W 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 775,00 0,00                     0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 775,00 0,00 

Własne 12 775,00 0,00                               W 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 48 787,00                     2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 48 787,00 

Własne 0,00 48 787,00                               W 

4 600,00 0,00                                       

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 600,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 600,00 0,00 

Własne 4 600,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 3 318,00 1 514,00 67 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 514,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 514,00           70005 

0,00 1 514,00                                       

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 1 514,00                     0750 

PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 1 514,00                          18 

Własne 0,00 1 514,00                               W 

Oświata i wychowanie 3 318,00 0,00      801 

Technika 1 808,00 0,00           80115 

1 808,00 0,00                                       

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 1 799,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 1 799,00 0,00 

Własne 1 799,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 35,00 0,00           80117 

35,00 0,00                                       

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 475,00 0,00           80140 

1 475,00 0,00                                       

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 475,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 475,00 0,00 

Własne 1 475,00 0,00                               W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 2 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 135/643/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 23 czerwca 2021 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków 

3 257 532,00 7 932 689,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

 
3 257 532,00 7 932 689,00 01, 02M, 02P, 02W 

 Transport i łączność 683 610,00 3 704 302,00      600 

Drogi publiczne wojewódzkie 50 080,00 0,00           60013 

50 080,00 0,00                wydatki majątkowe 

50 080,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 080,00 0,00                          6300 

Dotacja Województwo Małopolskie - "Opracowanie wielowariantowej 
koncepcji budowy obwodnicy Brzeszcz wraz z pozyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach" 

50 080,00 0,00                               10 

Własne 50 080,00 0,00                                    W 

Drogi publiczne powiatowe 633 530,00 3 704 302,00           60014 

120 000,00 100 000,00                wydatki bieżące 

20 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 0,00                          2310 

Gmina Brzeszcze 20 000,00 0,00                               6 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

100 000,00 100 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00                          4300 

SF 0,00 100 000,00                               4 

Własne 0,00 100 000,00                                    W 

SIR - zimowe utrzymanie 100 000,00 0,00                               5z 

Własne 100 000,00 0,00                                    W 

513 530,00 3 604 302,00                wydatki majątkowe 

513 530,00 3 604 302,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 530,00 3 604 302,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1872K ul. Pocztowa w Jawiszowicach" 0,00 5 019,00                               241 

Własne 0,00 5 019,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K odcinek nr I w km od 8+506,27 do 
km 9+759,73 odcinek nr II km od km 9+759,73 do km 12+169,80 odcinek nr 
III od km 12+169,80 do km 13+387,74 w miejscowości Las i Przeciszów, 
powiat oświęcimski" 

57 198,00 0,00                               334 

Własne 57 198,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1880K ul. Powstańców Śląskich na 
odcinku nr I od km 0+228,00 do km 0+536,00 oraz na odcinku nr II od km 
0+587,00 do km 0+821,59 ul. Kolbego na odcinku nr III od km 1+164,83 do 
km 3+034,44 w miejscowości Oświęcim, powiat oświęcimski" 

361 932,00 0,00                               335 

Własne 361 932,00 0,00                                    W 

"Poprawa odwodnienia na drogach powiatowych Powiatu Oświęcimskiego" 6 000,00 0,00                               344 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej 1816K ul. Beskidzka w km od 2+937,00 do 
km 3+790,00 w miejscowości Witkowice, Powiat Oświęcimski" 

0,00 2 779 127,00                               347 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 943 785,00                                    S 

Własne 0,00 835 342,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1859K ul. Karolina w Osieku" 46 400,00 0,00                               350 

Własne 46 400,00 0,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej 1001K na odcinku I - km od 0+000,00 do km 
0+114,53, na odcinku II - w km od 1+375,00 do km 2+023,00 w 
miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 820 156,00                               356 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 394 346,00                                    S 

Własne 0,00 425 810,00                                    W 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej 
w km 7+020 - 8+890" 

42 000,00 0,00                               359 

Własne 42 000,00 0,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00 0,00           70005 

320 000,00 0,00                wydatki bieżące 

320 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 320 000,00 0,00                          4590 

SF 320 000,00 0,00                               4 

Własne 320 000,00 0,00                                    W 

Działalność usługowa 10 000,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 0,00           71012 

Strona 1 z 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków 

10 000,00 0,00                wydatki bieżące 

10 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                          4300 

SGG 10 000,00 0,00                               8 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Administracja publiczna 82 381,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 55 987,00 0,00           75020 

55 987,00 0,00                wydatki bieżące 

38 435,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 308,00 0,00                          4010 

ORG 37 708,00 0,00                               1 

Własne 37 708,00 0,00                                    W 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 600,00 0,00                               16 

Własne 600,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 0,00                          4110 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 103,00 0,00                               16 

Własne 103,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00                          4120 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 15,00 0,00                               16 

Własne 15,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 0,00                          4710 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 9,00 0,00                               16 

Własne 9,00 0,00                                    W 

17 552,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 17 552,00 0,00                          4300 

ORG 15 107,00 0,00                               1 

Własne 15 107,00 0,00                                    W 

SF 2 445,00 0,00                               4 

Własne 2 445,00 0,00                                    W 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 0,00           75075 

12 500,00 0,00                wydatki bieżące 

12 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00                          4300 

SPP 12 500,00 0,00                               6 

Własne 12 500,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 13 894,00 0,00           75095 

13 894,00 0,00                wydatki bieżące 

13 894,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Różne opłaty i składki 13 894,00 0,00                          4430 

SPP 13 894,00 0,00                               6 

Własne 13 894,00 0,00                                    W 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 217 924,00      754 

Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 1 920,00           75412 

150 000,00 1 920,00                wydatki majątkowe 

150 000,00 1 920,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

130 000,00 1 920,00                          6230 

Dotacja "Wydatki majątkowe dla OSP" 0,00 1 920,00                               2 

Własne 0,00 1 920,00                                    W 

Dotacja OSP Osiek - "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego" 100 000,00 0,00                               37 

Własne 100 000,00 0,00                                    W 

Dotacja OSP Malec - "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Malec" 

30 000,00 0,00                               40 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00                          6300 

Dotacja Gmina Kęty - "Zakup wysokowydajnej, przewoźnej pompy 
powodziowej" 

20 000,00 0,00                               3 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Strona 2 z 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków 

Zarządzanie kryzysowe 0,00 216 004,00           75421 

0,00 216 004,00                wydatki bieżące 

0,00 216 004,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 188 004,00                          4210 

ORG 0,00 30 000,00                               1 

Własne 0,00 30 000,00                                    W 

SF 0,00 158 004,00                               4 

Własne 0,00 158 004,00                                    W 

 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00                          4300 

SOZ 0,00 28 000,00                               7 

Własne 0,00 28 000,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 1 266 830,00      801 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 131 996,00           80146 

0,00 131 996,00                wydatki bieżące 

0,00 131 996,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 131 996,00                          4300 

SF 0,00 131 996,00                               4 

Własne 0,00 131 996,00                                    W 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 1 134 834,00           80151 

0,00 1 134 834,00                wydatki bieżące 

0,00 1 134 834,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 1 134 834,00                          2540 

Śląskie Centrum Kształcenia Zawodowego PRYMUS 0,00 1 134 834,00                               4 

Własne 0,00 1 134 834,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 097 363,00 2 706 768,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 076 000,00 2 706 768,00           85403 

100 000,00 0,00                wydatki bieżące 

100 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00                          4300 

SF 100 000,00 0,00                               4 

Własne 100 000,00 0,00                                    W 

976 000,00 2 706 768,00                wydatki majątkowe 

976 000,00 2 706 768,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 000,00 2 706 768,00                          6050 

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap II" 976 000,00 0,00                               18 

Własne 976 000,00 0,00                                    W 

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III" 0,00 2 706 768,00                               19 

Własne 0,00 2 706 768,00                                    W 

Internaty i bursy szkolne 21 363,00 0,00           85410 

21 363,00 0,00                wydatki bieżące 

21 363,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 363,00 0,00                          2540 

Zakład Św. J.Bosko w Oświęcimiu - Internat Salezjański 21 363,00 0,00                               1 

Własne 21 363,00 0,00                                    W 

Rodzina 456 106,00 8 365,00      855 

Rodziny zastępcze 22 265,00 0,00           85508 

22 265,00 0,00                wydatki bieżące 

22 265,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

22 265,00 0,00                          2900 

Powiat Suski 1 106,00 0,00                               19 

Własne 1 106,00 0,00                                    W 

Powiat Nowotarski 553,00 0,00                               4 

Własne 553,00 0,00                                    W 

Powiat Bielski 606,00 0,00                               7 

Własne 606,00 0,00                                    W 

Inne powiaty 20 000,00 0,00                               8 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 433 841,00 8 365,00           85510 

Strona 3 z 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków 

433 841,00 8 365,00                wydatki bieżące 

0,00 8 365,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 8 365,00                          2900 

Powiat Skarżyski 0,00 8 365,00                               26 

Własne 0,00 8 365,00                                    W 

433 841,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 433 841,00 0,00                          4300 

SF 433 841,00 0,00                               4 

Własne 433 841,00 0,00                                    W 

Kultura fizyczna 458 072,00 28 500,00      926 

Obiekty sportowe 458 072,00 0,00           92601 

458 072,00 0,00                wydatki majątkowe 

458 072,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 072,00 0,00                          6050 

"Budowa boiska przy PZ Nr 9 w Kętach" 458 072,00 0,00                               6 

Własne 458 072,00 0,00                                    W 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 28 500,00           92605 

0,00 28 500,00                wydatki bieżące 

0,00 16 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 16 000,00                          2360 

Inne 0,00 16 000,00                               5 

Własne 0,00 16 000,00                                    W 

0,00 2 500,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 500,00                          3040 

SPP 0,00 2 500,00                               6 

Własne 0,00 2 500,00                                    W 

0,00 10 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                          4300 

SPP 0,00 10 000,00                               6 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

 

Strona 4 z 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

353 329,00 203 047,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 0,00 82 765,00 05 

Oświata i wychowanie 0,00 73 400,00      801 

Technika 0,00 60 618,00           80115 

0,00 60 618,00                wydatki bieżące 

0,00 3 227,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - d 0,00 1 500,00                               d 

Własne 0,00 1 500,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 727,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 727,00 

Własne 0,00 1 727,00                                    W 

0,00 57 391,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 353,00                          4111 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 353,00                               41 

Własne 0,00 353,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 51,00                          4121 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 51,00                               41 

Własne 0,00 51,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 050,00                          4171 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 2 050,00                               41 

Własne 0,00 2 050,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 583,00                          4211 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 583,00                               41 

Własne 0,00 583,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 54 323,00                          4701 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 54 323,00                               41 

Własne 0,00 54 323,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 31,00                          4711 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

0,00 31,00                               41 

Własne 0,00 31,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 12 328,00           80117 

0,00 12 328,00                wydatki bieżące 

0,00 12 328,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 10 010,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - nj 0,00 10 010,00                               nj 

Własne 0,00 10 010,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 318,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 318,00 

Własne 0,00 2 318,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 0,00 454,00           80120 

0,00 454,00                wydatki bieżące 

0,00 454,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 454,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 454,00 

Własne 0,00 454,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 365,00      853 

Pozostała działalność 0,00 9 365,00           85395 

0,00 9 365,00                wydatki bieżące 

0,00 9 365,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 298,00                          4017 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 298,00                               14 

Strona 1 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 298,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52,00                          4019 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 52,00                               14 

Własne 0,00 52,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 121,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 7 121,00                               14 

Własne 0,00 7 121,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 254,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 1 254,00                               14 

Własne 0,00 1 254,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 544,00                          4307 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 544,00                               14 

Własne 0,00 544,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 96,00                          4309 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 0,00 96,00                               14 

Własne 0,00 96,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 87 233,00 3 463,00 07 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,00           75421 

2 000,00 0,00                wydatki bieżące 

2 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00                          4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 85 233,00 3 463,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 3 463,00           80120 

0,00 3 463,00                wydatki bieżące 

0,00 3 463,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 463,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 0,00 1 463,00                               d 

Własne 0,00 1 463,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 0,00 2 000,00                               wbj 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Pozostała działalność 85 233,00 0,00           80195 

85 233,00 0,00                wydatki bieżące 

85 233,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 620,00 0,00                          4017 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

13 620,00 0,00                               59 

Własne 13 620,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 403,00 0,00                          4019 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

2 403,00 0,00                               59 

Własne 2 403,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 391,00 0,00                          4117 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

2 391,00 0,00                               59 

Własne 2 391,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 423,00 0,00                          4119 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

423,00 0,00                               59 

Własne 423,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333,00 0,00                          4127 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

333,00 0,00                               59 

Własne 333,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,00 0,00                          4129 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

58,00 0,00                               59 

Własne 58,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 39 268,00 0,00                          4247 

Strona 2 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

39 268,00 0,00                               59 

Własne 39 268,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 930,00 0,00                          4249 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

6 930,00 0,00                               59 

Własne 6 930,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 16 835,00 0,00                          4307 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

16 835,00 0,00                               59 

Własne 16 835,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 2 972,00 0,00                          4309 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

2 972,00 0,00                               59 

Własne 2 972,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 48 256,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 48 256,00 0,00      801 

Pozostała działalność 48 256,00 0,00           80195 

48 256,00 0,00                wydatki bieżące 

48 256,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 366,00 0,00                          4017 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

3 366,00 0,00                               60 

Własne 3 366,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 594,00 0,00                          4019 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

594,00 0,00                               60 

Własne 594,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 337,00 0,00                          4117 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

337,00 0,00                               60 

Własne 337,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00 0,00                          4119 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

59,00 0,00                               60 

Własne 59,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00 0,00                          4127 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

84,00 0,00                               60 

Własne 84,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,00                          4129 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

16,00 0,00                               60 

Własne 16,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 3 825,00 0,00                          4177 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

3 825,00 0,00                               60 

Własne 3 825,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 675,00 0,00                          4179 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

675,00 0,00                               60 

Własne 675,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 826,00 0,00                          4247 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

13 826,00 0,00                               60 

Własne 13 826,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 439,00 0,00                          4249 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

2 439,00 0,00                               60 

Własne 2 439,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 19 242,00 0,00                          4307 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

19 242,00 0,00                               60 

Własne 19 242,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 3 397,00 0,00                          4309 

Strona 3 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

3 397,00 0,00                               60 

Własne 3 397,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 337,00 0,00                          4417 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

337,00 0,00                               60 

Własne 337,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 59,00 0,00                          4419 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

59,00 0,00                               60 

Własne 59,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 8 222,00 8 222,00 15 

Oświata i wychowanie 0,00 8 222,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 8 222,00           80102 

0,00 8 222,00                wydatki bieżące 

0,00 8 222,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 222,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 8 222,00                               2 

Własne 0,00 8 222,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 222,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 222,00 0,00           85403 

8 222,00 0,00                wydatki bieżące 

8 222,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 875,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 6 875,00 0,00                               2 

Własne 6 875,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 200,00 0,00                               2 

Własne 1 200,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 147,00 0,00                               2 

Własne 147,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 0,00 16 963,00 16 

Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00      801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 15 000,00           80148 

0,00 15 000,00                wydatki bieżące 

0,00 15 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00                          4220 

 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00 

Własne 0,00 15 000,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 963,00      853 

Pozostała działalność 0,00 1 963,00           85395 

0,00 1 963,00                wydatki bieżące 

0,00 1 963,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21,00                          4119 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

0,00 21,00                               12 

Własne 0,00 21,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 669,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

0,00 1 669,00                               12 

Własne 0,00 1 669,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 273,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

0,00 273,00                               12 

Własne 0,00 273,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 41 239,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 41 239,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 41 239,00 0,00           85202 

41 239,00 0,00                wydatki bieżące 

Strona 4 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

41 239,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 239,00 0,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 239,00 0,00 

Własne 41 239,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 500,00 500,00 32 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 500,00 0,00           75421 

500,00 0,00                wydatki bieżące 

500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00                          4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 500,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 500,00           85407 

0,00 500,00                wydatki bieżące 

0,00 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 0,00 500,00                               wbj 

Własne 0,00 500,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 29 579,00 2 827,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 579,00 2 827,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 29 579,00 2 827,00           85333 

29 579,00 2 827,00                wydatki bieżące 

20 000,00 2 827,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 729,00 2 827,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 729,00 2 827,00 

Własne 14 729,00 2 827,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 861,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 861,00 0,00 

Własne 2 861,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,00 0,00 

Własne 410,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

9 579,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 9 579,00 0,00                          4260 

Zakup energii 9 579,00 0,00 

Własne 9 579,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 78 300,00 71 775,00 42 

Ochrona zdrowia 0,00 40 849,00      851 

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuńcze 0,00 40 849,00           85117 

0,00 40 849,00                wydatki bieżące 

0,00 40 849,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 40 849,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 40 849,00 

Własne 0,00 40 849,00                                    W 

Pomoc społeczna 22 836,00 0,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 22 836,00 0,00           85218 

22 836,00 0,00                wydatki bieżące 

22 836,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 082,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 082,00 0,00 

Własne 19 082,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 286,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 286,00 0,00 

Własne 3 286,00 0,00                                    W 

Strona 5 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468,00 0,00 

Własne 468,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 089,00 0,00      853 

Pozostała działalność 28 089,00 0,00           85395 

28 089,00 0,00                wydatki bieżące 

28 089,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 28 089,00 0,00                          4211 

Erasmus+ "Grow it up - competences and framework for social system youth 
workers" - PCPR w Oświęcimiu 

28 089,00 0,00                               30 

Własne 28 089,00 0,00                                    W 

Rodzina 27 375,00 30 926,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 375,00 30 926,00           85510 

12 775,00 30 926,00                wydatki bieżące 

0,00 30 926,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 0,00 30 926,00                          3110 

Świadczenia społeczne 0,00 30 926,00                               wbj 

Własne 0,00 30 926,00                                    W 

12 775,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 12 775,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 12 775,00 0,00                               d 

Własne 12 775,00 0,00                                    W 

14 600,00 0,00                wydatki majątkowe 

14 600,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00 0,00                          6060 

"Zakup samochodu dla POW w Kętach" 14 600,00 0,00                               5 

Własne 14 600,00 0,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 60 000,00 0,00 43 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00      754 

Pozostała działalność 60 000,00 0,00           75495 

60 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

60 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00                          6060 

"Zakup pojazdu ATV (Quad) dla KP PSP w Oświęcimiu" 60 000,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 60 000,00 0,00                                    S 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 0,00 16 532,00 67 

Oświata i wychowanie 0,00 12 333,00      801 

Technika 0,00 9 184,00           80115 

0,00 9 184,00                wydatki bieżące 

0,00 8 200,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8 200,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 8 200,00                               1 

Własne 0,00 8 200,00                                    W 

0,00 984,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 757,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 0,00 757,00                               d 

Własne 0,00 757,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 227,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 227,00 

Własne 0,00 227,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 3 149,00           80117 

0,00 3 149,00                wydatki bieżące 

0,00 1 800,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 800,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 1 800,00                               1 

Własne 0,00 1 800,00                                    W 

0,00 1 349,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Strona 6 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 6



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 349,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 349,00 

Własne 0,00 1 349,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 199,00      853 

Pozostała działalność 0,00 4 199,00           85395 

0,00 4 199,00                wydatki bieżące 

0,00 4 199,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 565,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 3 565,00                               13 

Własne 0,00 3 565,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 634,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 634,00                               13 

Własne 0,00 634,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 7 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr XXXIV/287/2021 z 
dnia 23 czerwca 2021 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2021 rok Nr XXVII/240/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 16 grudnia 2020 r.   
 
I. Po stronie dochodów budżetowych saldo zwiększeń wynosi 1.265.125 zł., w tym w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
  zmniejszono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Chełmek w wysokości 212.905 zł. z 

przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego (ujętego w WPF) pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
1001K na odcinku I - km od 0+000,00 do km 0+114,53, na odcinku II - w km od 1+375,00 do km 2+023,00 w 
miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski” – wpływ środków zaplanowano na rok 2022, 

  zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Oświęcim w wysokości 27.500 zł. z 
przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego (ujętego w WPF) pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1897K ul. Wadowicka w Porębie Wielkiej w km 7+020 - 8+890”. 

2. W dziale 700, rozdział 70005: 
  zwiększono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w łącznej wysokości 6.621 zł., w 

tym w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (1.382 zł.) oraz w PUP w Oświęcimiu (5.239 zł.), 
  zmniejszono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w łącznej wysokości 4.514 zł., w 

tym w PCKTiB w Oświęcimiu (1.514 zł.) oraz w PZ Nr 10 w Kętach (3.000 zł.), 
  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 5.122 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

(w tym w szczególności wpływy za media). 
3. W dziale 710, rozdział 71012 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 10.000 zł. w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu (tj. zaliczki na klasyfikację gruntów). 
4. W dziale 750, rozdział 75020: 
  zwiększono wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w wysokości 3.720 zł. w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu (tj. zwrot części zaliczki uiszczonej od skargi kasacyjnej dot. Firmy Poldim S.A za 
rok 2020), 

  zwiększono wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w wysokości 17.922 zł. w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływ odszkodowań za szkody), 

  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 3.301 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 
(w tym wpływ kosztów zastępstwa procesowego i kosztów egzekucyjnych). 

5. W dziale 754, rozdział 75495 zwiększono plan dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w 
wysokości 60.000 zł. („S”) z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn. "Zakup pojazdu ATV (Quad) dla KP 
PSP w Oświęcimiu" – na podstawie podpisanego Porozumienia. 

6. W dziale 756: 
a) rozdział 75618: 
  zwiększono wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podstawie odrębnych ustaw w 

wysokości 7.846 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływy za zajęcie pasa drogowego), 
  zwiększono wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych w wysokości 

8.300 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. kary za brak zgłoszenia zbycia, nabycia lub 
przerejestrowania pojazdu). 

b) rozdział 75622 zwiększono wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 110.000 zł. 
(większe wpływy niż pierwotnie planowano). Planowane dochody z tego tytułu będą wynosić 1.110.000 zł.) 
– kwota wpłynęła na rachunek Starostwa Powiatowego. 

7. W dziale 758, rozdział 75814: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 1



  zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 24.636 zł („Z”) stanowiącej refundację 
kosztów obsługi zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa poniesionych w roku 2020 
(zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego nr poz. Rej. 242/21 z dnia 21 maja 2021 r.), 

  wprowadzono środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2020 w łącznej wysokości 1.010.682 zł. z tytułu realizacji zadań majątkowych pn.: 
- „Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy Brzeszcz wraz z pozyskaniem decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach” jako dotacja dla Województwa Małopolskiego -  50.080 zł. – dotacja 
będzie udzielona w 2021 r., 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1859K ul. Karolina w Osieku” - 46.400 zł. – kontynuacja zadania, 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1895K odcinek nr I w km od 8+506,27 do km 9+759,73 odcinek nr II km 
od km 9+759,73 do km 12+169,80 odcinek nr III od km 12+169,80 do km 13+387,74 w miejscowości Las i 
Przeciszów, powiat oświęcimski” - 57.198 zł. – kontynuacja zadania,  
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1880K ul. Powstańców Śląskich na odcinku nr I od km 0+228,00 do km 
0+536,00 oraz na odcinku nr II od km 0+587,00 do km 0+821,59 ul. Kolbego na odcinku nr III od km 
1+164,83 do km 3+034,44 w miejscowości Oświęcim, powiat oświęcimski” - 361.932 zł. – kontynuacja 
zadania, 
- „Poprawa odwodnienia na drogach powiatowych Powiatu Oświęcimskiego” - 6.000 zł. – kontynuacja 
zadania,  
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1868K ul. Oświęcimska w km od 3+150 do km 3+527 w miejscowości 
Skidziń, Powiat Oświęcimski” - 17.627 zł. – brak potrzeb,  
- „Modernizacja budynku Starostwa” - 13.373 zł. – środki przeznaczono na wydatki remontowe w 
Starostwie,  
- „Budowa boiska przy PZ Nr 9 w Kętach” - 458.072 zł. – kontynuacja zadania. 

8. W dziale 801: 
a) rozdział 80115 zmniejszono środki w ramach programu ERASMUS+ w wysokości 15.656 zł. na realizację (z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez PZ Nr 10 w Kętach projektu 
bieżącego pn. „Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów”. W związku z przedłużeniem 
reazliacji projektu do 31.08.2022 (zgodnie z WPF) wpływ środków zaplanowano na rok 2022, 

b) rozdział 80148 zmniejszono wpływy z usług w wysokości 15.000 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (mniejsze niż 
zakładano wypływy za żywienie), 

c) rozdział 80195 zwiększono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 166.714 zł. na realizację (z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektów bieżących pn: „Zajęcia z nauką – udział 
uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap VI” w PZ Nr 1 w Oświęcimiu 
(111.868 zł.) oraz „Zajęcia z nauką – udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – 
etap III” w I LO w Kętach (54.846 zł.). 

9. W dziale 851, rozdział 85117 zmniejszono wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego w wysokości 20.392 zł. w PCPR w Oświęcimiu w związku z opuszczeniem Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego przez dzieci. 

10.  W dziale 853,  
a) rozdział 85333: 
  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 4.340 zł. w PUP w Oświęcimiu (w tym w 

szczególności zwrot za media), 
  zwiększono planowane do otrzymania środki z Funduszu Pracy w wysokości 20.000 zł. na finansowanie 

kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze2 i art. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U 2020, poz. 1842 z póżn. zm.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 2



zgodnie z pismem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii znak DF-I.9020.17.8(1).2021 oraz DF-
I.9020.18.9.(2)2021 z dnia 14 maja 2021). 

b) rozdział 85395 zwiększono środki w ramach programu ERASMUS+ w wysokości 28.089 zł. na realizację (z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez PCPR w Oświęcimiu projektu 
bieżącego pn. „Grow it up - competences and framework for social system youth workers” (większy wpływ 
ostatniej transzy środków niż zakładano).  

11. W dziale 855: 
a) rozdział 85508 zwiększono wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 36.947 zł. w PCPR w Oświęcimiu w związku ze wzrostem miesięcznych kosztów 
świadczeń przysługujących rodzinie zastępczej od 01.06.2021 r. oraz ustanowieniem nowych rodzin 
zastępczych, 

b) rozdział 85510:  
  zwiększono wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w wysokości 10.000  zł. w PCPR w 

Oświęcimiu (tj. wpływ odszkodowania za szkodę komunikacyjną pojazdu należącego do POW w Kętach). 
Środki przeznaczono na „Zakup samochodu dla POW w Kętach”, 

  zwiększono wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w wysokości 12.775 
zł. w PCPR w Oświęcimiu. Darowiznę przeznaczono na zapłatę wyjazdu wakacyjnego dla wychowanków z 
POW w Oświęcimiu, 

  zmniejszono wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego w 
wysokości 48.787 zł. w PCPR w Oświęcimiu w związku z opuszczeniem placówki przez dzieci, 

  zwiększono wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 4.600  zł. w PCPR w Oświęcimiu (tj. 
wpływ ze sprzedaż uszkodzonego samochodu). Środki przeznaczono na „Zakup samochodu dla POW w 
Kętach”. 

 
II. Powyższe zmiany skutkowały zmianami po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
  przyznano dotację celową dla Gminy Brzeszcze w wysokości 20.000 zł. z przeznaczeniem na zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Brzeszcze – sezon 2021/2022, 
  zabezpieczono środki w wysokości 100.000 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem 

na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu, w sezonie 2021/2022, 
  zmniejszono plan w wysokości 2.779.127 zł. (w tym środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1.943.785 

zł. („S”), wkład własny Powiatu – 835.342 zł.)  na zadaniu majątkowym pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
1816K ul. Beskidzka w km od 2+937 do km 3+790 w miejscowości Witkowice, Powiat Oświęcimski” - środki 
przesunięto na rok 2022 (zgodnie z WPF łączna wartość zadania 2020-2022 – 4.031.689 zł.),  

  zmniejszono plan w wysokości 607.251 zł. (w tym środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 394.346 zł. 
(„S”), wkład własny Powiatu – 212.905 zł.)  na zadaniu majątkowym (o którym mowa w pkt. I ppkt 1 tir 1) 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1001K na odcinku I - km od 0+000,00 do km 0+114,53, na odcinku II - w 
km od 1+375,00 do km 2+023,00 w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski” - środki przesunięto na rok 
2022 (zgodnie z WPF łączna wartość zadania 2021-2022 – 3.209.976 zł.),  

  zmniejszono plan w wysokości 5.019 zł. (wkład własny Powiatu) na zadaniu majątkowym pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1872K ul. Pocztowa w Jawiszowicach” (łączna wartość zadania - 109.962 zł.), 

  zabezpieczono środki w wysokości 14.500 zł. (wkład własny Powiatu) na realizację zadania majątkowego, 
(o którym mowa w pkt I ppkt 1 tir 2) pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1897K ul. Wadowicka w 
Porębie Wielkiej w km 7+020 - 8+890” (zgodnie z WPF łączna wartość zadania 2021-2022 - 200.000 zł.), 

2. W dziale 700, rozdział 70005 zwiększono plan wydatków statutowych w wysokości 320.000 zł. w 
Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 3



3. W dziale 750, rozdział 75020 zwiększono plan wynagrodzeń w wysokości 37.708 zł. w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu. 

4. W dziale 754: 
a) rozdział 75412: 
  zabezpieczono środki na dotację celową w wysokości 100.000 zł. dla OSP w Osieku na realizację zadania 

majątkowego pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego” (całkowity koszt zakupu – 1 mln zł. – 1,1 mln 
zł.), 

  zabezpieczono środki na dotację celową w wysokości 30.000 zł. dla OSP w Malcu na realizację zadania 
majątkowego pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Malec” (szacunkowa wartość zadania 
– 300.000 zł.), 

  zabezpieczono środki na pomoc finansową w wysokości 20.000 zł. dla Gminy Kęty na realizację zadania 
majątkowego pn. „Zakup wysokowydajnej, przewoźnej pompy powodziowej” (całkowita wartość zadania 
ok. 80.000 zł.). 

b) rozdział 75421 zmniejszono plan wydatków statutowych w wysokości 216.004 zł. w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu. 

5. W dziale 801: 
  rozdział 80146 zmniejszono plan wydatków statutowych w wysokości 131.996 zł. w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu, 
  rozdział 80151 zmniejszono plan dotacji na zadania bieżące dla szkół niepublicznych w wysokości 1.134.834 

zł.  
6. W dziale 851, rozdział 85117 zmniejszono plan wydatków statutowych w wysokości 40.849 zł. w PCPR w 

Oświęcimiu w związku z opuszczeniem Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przez dziecko, 
7. W dziale 852: 
a) rozdział 85202 zwiększono plan świadczeń na rzecz osób fizycznych w wysokości 41.239 zł. w DPS w 

Bobrku, 
b) rozdział 85218 zwiększono plan wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w wysokości 22.836 zł. w PCPR 

w Oświęcimiu w związku ze wzrostem od 1 czerwca 2021 r. kwoty etatu kalkulacyjnego (wartość etatu po 
zmianie 3.858 zł.). 

8. W dziale 853, rozdział 85395 zmniejszono plan wydatków w łącznej wysokości 15.527 zł. w ramach 
projektu (finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) pn. 
„Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe” w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (1.963 zł.), PZ Nr 10 w 
Kętach (9.365 zł.), PCKTiB w Oświęcimiu (4.199 zł.) - środki przesunięto na rok 2022 (zgodnie z WPF). 

9. W dziale 854: 
a) rozdział 85403: 
  zwiększono plan wydatków statutowych w wysokości 100.000 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

– zabezpieczenie zadań oświatowych, 
  zabezpieczono środki w wysokości 976.000 zł. z przeznaczeniem na realizację majątkowego pn. „Budowa 

siedziby SOSW w Oświęcimiu – etap II” (łączna wartość zadania 2019-2023 – 22.127.348 zł.; w tym na 
zakup wyposażenia 1.600.000 zł.), 

  zmniejszono plan w wysokości 2.706.768 zł. na zadaniu majątkowym pn. „Budowa siedziby SOSW w 
Oświęcimiu – etap III” – środki przesunięto na rok 2022 (zgodnie z WPF łączna wartość zadania 2021-2023 - 
17.667.720 zł.). 

b) rozdział 85410 zwiększono plan dotacji na zadania bieżące dla szkół niepublicznych w wysokości 21.363 zł.  
10.  W dziale 855: 
a) rozdział 85508 zwiększono plan dotacji na zadania bieżące w wysokości 22.265 zł. m.in. w związku ze 

zwiększeniem miesięcznych kosztów utrzymania dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych poza 
powiatem, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 4



b) rozdział 85510: 
  zmniejszono plan świadczeń na rzecz osób fizycznych w wysokości 30.926 zł. w PCPR w Oświęcimiu w 

związku z mniejszą liczbą dzieci starających się o wypłatę świadczeń na usamodzielnienie i 
zagospodarowanie,  

  zabezpieczono kwotę 433.841 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, w tym na działalność bieżącą 
placówek opiekuńczo-wychowawczych w związku ze wzrostem kosztu utrzymania dzieci. 

11.  W dziale 926, rozdział 92605 zmniejszono plan dotacji na zadania bieżące w wysokości 16.000 zł. (brak 
potrzeb). 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5702F47D-566E-4C0A-9C7C-0FDBF5B0CCB5. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-06-24T11:00:23+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




